
สอบราคาจ้าง จำนวน 7 โครงการ

เขียนโดย 
วันพุธที่ 10 เมษายน  2013 เวลา 15:07 น. - 

?????????????? โครงการที่ 1 โครงการก่อสร้างระบบประปาหม่บ้านและปรับปรุงประปาหมู่บ้าน หมู่ที่1?
ราคากลางของงานก่อสร้างในการสอบราคาครั้งนี้เป็นเงินทั้งสิ้น 500,000.- บาท (ห้าแสนบาทถ้วน) ผู้สนใจขอซื้อรับเอกสารสอบราคาจ้างในราคาชุดละ 1,300.- บาท
  ?????????????? โครงการที่ 2 โครงการจ้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก หม่ที่2? ราคากลางงานก่อสร้างในการสอบราคาครั้งนี้เป็นเงินทั้งสิ้น 480,000.- บาท
(สี่แสนแปดหมื่นบาทถ้วน) ผู้สนใจขอซื้อรับเอกสารสอบราคาจ้างในราคาชุดละ 1,200.- บาท
  ?????????????? โครงการที่ 3 โครงการจ้างก่อสร้างถนนลูกรังและวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่4? ราคากลางของงานก่อสร้างในการสอบราคาครั้งนี้เป็
นเงินทั้งสิ้น 480,000.- บาท (สี่แสนแปดหมื่นบาทถ้วน) ผู้สนใจขอซื้อรับเอกสารสอบราคาจ้างในราคาชุดละ 1,200.-บาท
  ?????????????? โครงการที่ 4 โครงการซ่อมแซมถนนรางระบายน้ำรูปตัวยูและวางท่อระบายน้ำ หมู่ที่5? ราคากลางของงานก่อสร้างในการสอบราคาครั้งนี้เป็นเงินทั้ง
สิ้น 520,000.-บาท (ห้าแสนสองหมื่นบาทถ้วน) ผู้สนใจติดต่อขอซื้อเอกสารสอบราคาจ้าง ในราคาชุดละ 1,300.-บาท
  ?????????????? โครงการที่ 5 โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่6? ราคากลางของงานก่อสร้างในการสอบราคาครั้งนี้เป็นเงินทั้งสิ้น 500,000.-บาท
(ห้าแสนบาทถ้วน) ผู้สนใจขอซื้อรับเอกสารสอบราคาจ้างในราคาชุดละ 1,300.-บาท
  ?????????????? โครงการที่ 6 โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่7? ราคากลางของงานก่อสร้างในการสอบราคาครั้งนี้เป็นเงินทั้งสิ้น 485,000.-บาท
(สี่แสนแปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน) ผู้สนใจติดต่อขอซื้อเอกสารสอบราคาจ้าง ในราคาชุดละ 1,200.-บาท
  ??????????????? โครงการที่ 7 โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่8? ราคากลางของงานก่อสร้างในการสอบราคาครั้งนี้เป็นเงินทั้งสิ้น 400,000.-บาท
(สี่แสนบาทถ้วน) ผู้สนใจติดต่อขอซื้อเอกสารสอบราคาจ้างในราคาชุดละ 1,000.-บาท
  ?????????????? ผู้สนใจขอซื้อเอกสารได้ที่ ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารจัดซื้อจัดจ้างระดับอำเภอ ในวันที่ 4 เมษายน 2556 องค์การบริหารส่วนตำบลสามพระยา ในวันที่
4-23 เมษายน 2556 ตั้งแต่เวลา 08.30-16.30 น. หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข 0-3245-6149 ในวันและเวลาราชการ  

 1 / 1


